PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA
DO CARIRI
A UNIA0 f AZ A FORÇA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora deespesas do Fundo Geral, no uso de suas atribuições legais,
e, considerando haver a Comissã de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação na Modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 19.09.1-19/CC — SECRETARIAS
DIVERSAS, cujo objeto é a Contra
para atender as necessidades das
HOMOLOGAR o supracitado proc
abaixo:

ação de pessoa jurídica para serviços de consultoria contábil,
diversas Secretarias do Município de Santana do Cariri, vem
sso, para que produza os efeitos legais e jurídicos, na forma

01 — AVACON AVARTANHAS CONTABILIDADE E ASSESSORIA MUNICIPAL LTDA, inscrita
no CNPJ n° 02.998.072/0001-03 e nscrição Municipal N° 1085189, com sede na Rua Professora
Maria Nilde Couto Bem, N° 220, ala 613, Bairro Triângulo, Juazeiro do Norte — Ceará, com o
valor global de R$ 110.400.00 (Ce to e dez mil e quatrocentos reais).

Ao setor de Licitação para que se efetue a elaboração dos contratos dos
proponentes adjudicados.

Prefeitura Municipal de S ntana do Cariri - CE, 17 de Dezembro de 2019.

e0AC.(0,
CRISTIANE fBRAL DE ALENCAR BRÁULIO

Ordenaoora de Despesas do Fundo Geral

Rua Dr. Plácido Cidade Nu ens, 387, Centro. Santana do Cariri - Ceará - CEP: 63.190-000
CNPJ: 07.597.347/0001-02

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA
DO CARIRI

A UNIA0 FAZ A FORÇA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PN ~ pNADOc40/4,/

FLS. 3 5 021

	3.• •

et

syo 1A0  aY

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social, no uso
de suas atribuições legais, e, onsiderando haver a Comissão de Licitação cumprido
todas as exigências do proce 'mento de licitação na Modalidade CONCORRÊNCIA
PÚBLICA N° 19.09.1-19/ C - SECRETARIAS DIVERSAS, cujo objeto é a
Contratação de pessoa jurídicá para serviços de consultoria contábil, para atender
as necessidades das diversas Secretarias do Município de Santana do Cariri, vem
HOMOLOGAR o supracitado processo, para que produza os efeitos legais e
jurídicos, na forma abaixo:

• 01 - AVACON AVARTANHAS CONTABILIDADE E ASSESSORIA MUNICIPAL
LTDA, inscrita no CNPJ no 02 998.072/0001-03 e Inscrição Municipal No 1085189,
com sede na Rua Professora Maria Nilde Couto Bem, No 220, Sala 613, Bairro
Triângulo, Juazeiro do Norte - Ceará, com o valor global de R$ 96.000,00 (Noventa
e seis mil reais).

Ao setor de Licit ção para que se efetue a elaboração dos contratos
dos proponentes adjudicados.

Santana do Cariri - C:, 17 de Dezembro de 2019.

•
TONIA HELENA DIAS

Sec tária de Assistência Social

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro. Santana do Cariri - Ceará - CEP: 63.190-000
CNP.I: 07.597.347/0001-02

o

,INFIA DOc-
w"

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA
DO CARIRI

A UNIÃO FAZ A FORÇA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora d Despesas da Secretaria de Saúde, no uso de suas
atribuições legais, e, considera do haver a Comissão de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento e licitação na Modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA
N° 19.09.1-19/CC - SECRETARIAS DIVERSAS, cujo objeto é a Contratação de pessoa
jurídica para serviços de con ultoria contábil, para atender as necessidades das
diversas Secretarias do Muni ípio de Santana do Cariri, vem HOMOLOGAR o
supracitado processo, para qu produza os efeitos legais e jurídicos, na forma abaixo:

01 - AVACON AVARTANHAS CONTABILIDADE E ASSESSORIA MUNICIPAL LTDA, inscrita no
CNPJ n° 02.998.072/0001-03 e Inscrição Municipal N° 1085189, com sede na Rua
Professora Maria Nilde Couto B m, N° 220, Sala 613, Bairro Triângulo, Juazeiro do Norte
- Ceará, com o valor global de R$ 109.200,00 (Cento e nove mil e duzentos reais).

Ao setor de Licitação para que se efetue a elaboração dos contratos
dos proponentes adjudicados.

Prefeitura Municipal de Santana do Cariri - CE, 17 de Dezembro de 2019.

•
ALINE MARIA ALENCAR DA FRANCA

Secretária de Saúde

Rua Dr. Plácido Cidade Nu ens. 387. Centro. Santana do Cariri - Ceará - CEP: 63.190-000
CNPJ: 07.597.347/0001-02

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA
DO CARIRI

A UNIAO FAZ A FORÇA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação, no uso de suas atribuições legais,
e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação na Modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 19.09.1-19/CC — SECRETARIAS
DIVERSAS, cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica para serviços de consultoria contábil, para
atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Santana do Cariri, vem
HOMOLOGAR o supracitado processo, para que produza os efeitos legais e jurídicos, na forma abaixo:

01 — AVACON AVARTANHAS CONTABILIDADE E ASSESSORIA MUNICIPAL LTDA,
inscrita no CNPJ n° 02.998.072/0001-03 e Inscrição Municipal N° 1085189, com sede na Rua Professora

• Maria Nilde Couto Bem, N° 220, Sala 613, Bairro Triângulo, Juazeiro do Norte — Ceará, com o valor
global de R$ 111.600,00 (Cento e onze mil e seiscentos reais).

Ao setor de Licitação para que se efetue a elaboração dos contratos dos proponentes
adjudicados.

Prefeitura Municipal de Santana do Cariri - CE, 17 de Dezembro de 2019.

410 	 FRANCISCA GERLLA Y FREIRE DA CRUZ
Secretária de Educação

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri - Ceará - CEP: 63.190-000
CNPJ: 07.597.347/0001-02

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4